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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24680/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Тортевска 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена златна медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24681/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гонца Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Динев 

ученик во III клас/одделение 
при СОУ Никола Карев 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена сребрена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24682/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на ученикот 
Михаела ХАЏИСКА 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена сребрена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24683/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Христоска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Илиоски 

ученик во I клас/одделение 
при СОУ Мирче Ацев 

од Прилеп. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена сребрена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24684/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Ѓоргиева 
 

е ментор на ученикот 
Мила Ивановска 

ученик во I клас/одделение 
при Јосип Броз Тито 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена бронзена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24685/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на ученикот 
Илир ЛИМАНИ 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена бронзена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24686/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на ученикот 
Благој Младенов 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 
од Скопје-Карпош. 

Потврдата се издава за   
 

за освоена бронзена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24687/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Стојанова-Димитров 
 

е ментор на ученикот 
Алек Јармов 

ученик во II клас/одделение 
при гимн. Раде  Јовчески Корчагин 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена бронзена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24688/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на ученикот 
Блаже Суклевски 

ученик во IX клас/одделение 
при ОУ Тихомир Милошевски 

од Скопје-Ѓорче Петров. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена бронзена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24689/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гонца Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Милев 

ученик во III клас/одделение 
при СОУ Никола Карев 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена бронзена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24690/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Джеликташ 
 

е ментор на ученикот 
Гораст ДАНЧЕВСКИ 

ученик во III клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24691/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
Мила Ќосева 

ученик во III клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24692/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
Никола Симjaновски 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24693/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Ѓоргиева 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Паскова 

ученик во II клас/одделение 
при гимн. Јосип Броз Тито 

од Битола. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24694/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Китеска 
 

е ментор на ученикот 
Христина Митреска 

ученик во I клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24695/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Чобан 
 

е ментор на ученикот 
Верица Спасковска 

ученик во I клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24696/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

/ 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Танева 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 
од Скопје-Бутел. 

Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24697/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

/ 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Мeгленовски 

ученик во III клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24698/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евче Нехтенина - Арсова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Илиева 

ученик во III клас/одделение 
при Гимн. Славчо Стојменски 

од Штип. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24699/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Џорлев 

ученик во IX клас/одделение 
при ОУ Видое Подгорец 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24700/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на ученикот 
Никола Начев 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24701/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Ангеловски 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Стојчевска 

ученик во II клас/одделение 
при Раде Јовчевки - Корчагин 

од Скопје-Аеродром. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24702/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Трпческа 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24703/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Таневски 

ученик во IX клас/одделение 
при ООУ Гоце Делчев 

од Прилеп. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24704/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

/ 
 

е ментор на ученикот 
Јасна Илиева 

ученик во IX клас/одделение 
при ОУ Методија Митевски Брицо 

од Лозово. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24705/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ѓуреска 
 

е ментор на ученикот 
Јосиф Тренчовски 

ученик во IX клас/одделение 
при ОУ Невена Георгиева Дуња 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24706/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зухал Озум 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Тошеска 

ученик во I клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 
од Скопје-Бутел. 

Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24707/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Витанова 
 

е ментор на ученикот 
Симона Златанова 

ученик во I клас/одделение 
при Јане Сандански 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24708/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Джеликташ 
 

е ментор на ученикот 
Филип Милисов 

ученик во I клас/одделение 
при ПСУ ЈАхја Кемал 
од Скопје-Карпош. 

Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24709/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Гиговска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Тасева 

ученик во IX клас/одделение 
при ОУ Лазо Ангеловски 
од Скопје-Аеродром. 

Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24710/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Бушеска 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24711/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Ангеловски 
 

е ментор на ученикот 
Миле Милиминов 

ученик во II клас/одделение 
при гимназија Раде Јовчески Корчагин 

од Скопје-Центар. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24712/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на ученикот 
Љубомир Колев 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24713/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
Венеса Бакреска 

ученик во II клас/одделение 
при PSU Yahja Kemal-Struga 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24714/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на ученикот 
Валерија ИЛИЕВСКА 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24715/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Семра Кукули 
 

е ментор на ученикот 
Сара Конин 

ученик во I клас/одделение 
при ПСУ Алгоритам Центар 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24716/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на ученикот 
Харитина Сакова 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24717/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Митровска 

ученик во IV клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена златна медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24718/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Yilmaz Deliktas 
 

е ментор на ученикот 
Никола ДАНЕВСКИ 

ученик во IV клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена сребрена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витомир Лазороски 
 

е ментор на ученикот 
Лука Грашкоски 

ученик во I клас/одделение 
при ПСУ Гиназија НОВА 

од Скопје-Карпош. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена бронзена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генчели 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Пецаковска 

ученик во III клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал - Струга 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

за освоена бронзена медаља 
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24721/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Зивчевски 
 

е ментор на ученикот 
Филип Арсовски 

ученик во III клас/одделение 
при ПСУ Алгоритам Центар 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24722/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

/ 
 

е ментор на ученикот 
Надежда Илиева 

ученик во IV клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал 
од Скопје-Карпош. 

Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24723/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Крум Спенџарски 
 

е ментор на ученикот 
Милан Тасески 

ученик во III клас/одделение 
при гимн. Ацо Русковски 

од Берово. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24724/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз деликташ 
 

е ментор на ученикот 
Горазд ДИМИТРОВ 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал Карпош 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24725/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лазарева 
 

е ментор на ученикот 
Дмитар Звонимир Митев 
ученик во III клас/одделение 
при гимназија Јане Сандански 

од Струмица. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         28.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Јолеска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Георгиеска 

ученик во III клас/одделение 
при СОУ Гимназија Мирче Ацев 

од Прилеп. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 24727/302    
         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мехмет Озум 
 

е ментор на ученикот 
Ќендреса СЕЛИМИ 

ученик во III клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         28.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Реџаи Генџели 
 

е ментор на ученикот 
Теона Никовска 

ученик во III клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал - Струга 

од Струга. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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         28.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мехмет Озум 
 

е ментор на ученикот 
Љубица Филипова 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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         28.05.2018 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мехмет Озум 
 

е ментор на ученикот 
Петар МИЛАДИНОВ 

ученик во II клас/одделение 
при ПСУ Јахја Кемал Бутел 

од Скопје. 
Потврдата се издава за   
 

 за учество  
 

на меѓународниот натпревар ЕВРОПСКИ МАТЕМАТИЧКА 
ОЛИМПИЈАДА за учениците од основното и средното образование кој се 
одржа на 16.12.2017 година во Скопје. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
проф. д-р Алекса Малчески 


